
;: 

28056 

BANCO BILBAO VIZCAYA, S. A. 

En cumplimiento de lo que dispone el artículo 4.° 
del Real Decreto-ley de 24 de enero de 1928, se 
inserta la relación de bienes incursos en presunción de 
abandono con la debida antelación legal, acaecidos en 
oficinas de! antiguo Banco de Vizcaya, de Madrid, 
para que sus titulares o sus causahabientes formulen 
por escrito y presenten en esta Entidad las reclamacio­
nes que tiendan a su derecho, advirtiendo que si no 
se promueve reclamación se ingresará, dentro del 
primer trimestre del ano 1992, el importe de los 
saldos de tales cuentas en la Delegación Provincial de 
Hacienda. 

Titular 

Sucursal Alcalá de Henares 

Julia Pérez Rojo 

Agencia Alcalá-Narváez 

J.U.G.O. 

Agencia eaIJe Toledo 

Abrasivos Industriales, S. A. 
Cecilia Ortiz Alvarez 

Principal [ntereses 
del depó3ito acumulados 

Pesetn.s 

69.270 

47.615 

34.779 
391.061 

Pesetas 

12.823 

-2.916 

Miércoles 26 septiembre 1990 BOE núm. 231 

c. ANUNCIOS PARTICULARES 

Titular 

Agencia Conde de Penal ver 

V ictoriano Garrido Pérez 

Agencia Diego de León 

Como Nal. Española Clases 
Medias 

José Sastrón Díaz y José 
Fenykoevi 

Manuel Martinez Chumillas. 
Luisa Hcrnández Galán 
C.I.F.E. Manuel lópez 

Huerta 
Ana Candela Sanares 

Madrid oficina principal 

Carmen Diaz Guardamino . 
Ricardo González López. . 
Federico Grijelmo Ribondini 

y otros 
Interhote\era. S. A. 
Antonio lopez Catalina 
Gregory Onone 
Eugenio Paunez Vaktor 
José Vicente Garda 

Principal Intereses 
del depóSLto acumulados 

Peseta~ 

57.S11 

211.682 

187.798 
52.970 
69.175 

39.458 
104.352 

69.402 
39.704 

39.959 I 

99.847 
30.568 
23.649 
45.716 

256.693 

Pesetas 

-600 

- 143 

1.064 
302 
392 

- 978 
·591 

1.144 
- 2.047 

- 685 
2.232 

- 1.244 
- 1.997 

-479 
- 1.007 

BOLETlN OFICIAL DEL ESTADO 

Titular 

Matilde Recio 
Pedro, José y 
Valledor Recio 

Collado. 
Enrique 

Angeles Villar Baquero y Ger­
mán Ribelles Luesma 

Victoriano Gorraiz Lapena y 
Maria Landa G. 

Esperanza Bembibre Alvarez. 
Lui5 Carbone 
Maria Carmen Viana Medina. 
Josefa Escarncr 
Hermenegilda de Miguel, 

Gamez 
Isidro Amar Tarrazo 
Ursula Niño Bartolomé 

Agencia Tetuá~ de las Victo­
nas 

Talleres Rafer 
Construcciones Navas 

Nogueral ... 

Principal Intereses 
del depósito acumulados 

Pesetas Pesetas 

146.171 - 31.585 

270.000 - 112.336 

58.890 
45.034 

163.826 
41.015 
85.116 

63.996 
48.582 

103.000 

26.156 

63.101 

11.334 
8.386 

33.664 
6.330 

16.914 

12.422 
9.138 

20.7[9 

1.601 

4.130 

Lo Que se comumca y anuncJa a los efectos legales 
procendentes. 

Madrid, 24 de septiembre de 1990.-6.011-C. 


