大一年 なるないないはんというなってはないとうべんにあるいとと

ANUNCIOS PARTICULARES

BANCO BILBAO VIZCAYA, S. A.

En cumplimiento de lo que dispone el artículo 4.º del Real Decreto-ley de 24 de enero de 1928, se inserta la relación de bienes incursos en presunción de abandono con la debida antelación legal, acaecidos en oficinas del antiguo Banco de Vizcaya, de Madrid, para que sus titulares o sus causahabientes formulen por escrito y presenten en esta Entidad las reclamaciones que tiendan a su derecho, advirtiendo que si no se promueve reclamación se ingresará, dentro del primer trimestre del año 1992, el importe de los saldos de tales cuentas en la Delegación Provincial de

Títular	Principal del deposito Pesetas	Intereses acumulados Pesetas
Sucursal Alcalá de Henares		
Julia Pérez Rojo	69.270	12.823
Agencia Alcalá-Narváez		
J.U.G.O	47.615	- 2.916
Agencia calle Toledo		
Abrasivos Industriales, S. A.	34.779	_
Cecilia Ortiz Alvarez	391.061	-

Titular	Principal del deposito Pesetas	Intereses acumulados Pesetas
Agencia Conde de Peñalver		
Victoriano Garrido Pérez	57.811	600
Agencia Diego de León		
Com. Nal. Española Clases Medias	211.682	- 143
Fenykoevi	187.798	1.064
Manuel Martinez Chumillas.	52.970	302
Luisa Hernández Galán	69.175	392
C.I.F.E. Manuel López		
Huerta	39.458	- 978
Ana Candela Banares	104.352	-591
Madrid oficina principal		
Carmen Díaz Guardamino .	69.402	1.144
Ricardo González López	39.704	- 2.047
Federico Grijelmo Ribondini		ŀ
y otros	39.959	+ 685
Interhotelera, S. A	99.847	2.232
Antonio López Catalina	30.568	- 1.244
Gregory Ottone	23.649	- 1.997
Eugenio Pauncz Vaktor	45.716	- 479
l José Vicente García	256.693	- 1.007

Titular	Principal del depósito	Intereses acumulados
	Pesetas	Pesetas
Matilde Recio Collado.		
Pedro, José y Enrique	[
Valledor Recio	146.171	- 31.585
Angeles Villar Baquero y Ger-	-	
mán Ribelies Luesma	270.000	- 112.336
Victoriano Gorraiz Lapena y		}
María Landa G	58.890	11.334
Esperanza Bembibre Alvarez.	45.034	8.386
Luis Carbone	163.826	33.664
María Carmen Viana Medina.	41.015	6.330
Josefa Escamer	85.116	16,914
Hermenegilda de Miguel		
Gómez	63.996	12.422
Isidro Aznar Tarrazo	48.582	9.138
Ursula Niño Bartolomé	103.000	20.719
Agencia Tetuán de las Victo- rias		
Talleres Rafer	26.156	1.601
Construcciones Navas Noguerol	63.101	4.130

Lo que se comunica y anuncia a los efectos legales procendentes.

Madrid, 24 de septiembre de 1990.-6.011-C.